Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

23.5-25 20PR BKT LOADER PLUS 191A2 L-3 TL

Homep ToBapa: 037487

TexHnyeckue AaHHble:
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Tunopasmep
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LI/ Sl
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O6bem, M3
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TL

191A2

20

Loader Plus
BKT
19.50/2.5
600

1640

749

4855
10900/ 10

3.75
241.47000
33

L-3
1.70000

Bcst uHdpopmaLws Ha aTyx CTpaHULEax OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ComepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Liensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty MHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBON MPSIMOM 1AW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHs 0 BO3MeLLEHUN
yuiep6a nnm nobouHbIi yiep6 noboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHWEM JaHHOW MHAPOPMALINN, NCKIIOHEHbI.
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